domini [*Domine] **Iesu Christe** qui formasti indignum de terra et miserabilem peccatorem ad simillitudinem tuam benedicere et sanctificare digneris hac [*hanc] aquam ut sit michi mundificatio et salvamentum mei corporis et anime ut nulla fallacia in me ullo modo possit aparare

omnipotens et Ineffabiles pater sicut unigenitum **filium** tuum a **Iohanem Baptista Baptizari** confecisti licet Indignus et contemptus suum queso ut aqua ista sit baptismus meus ut mundatus sui ab omnibus peccatis presentibus preteritus et futurus per **dominum** nostrum **Iesum Christum** amen.

Postea in aqua iam lava te totum et Induas te prope carnes vestes lineas albas et postea te per tres dies ad minus ab omni Immundicia et turpi loqueo ut dicetur de Ieiuiis [*ieiunio] et qualibet die hanc oracionem in mane circa terciam hora semel circa meridiem semel circa 6 ter circa vespereas 4 quinques [+quando pergit dormitum], et facies per tres dies et hec est oracio

Oracio Ebraxio Asa, Asaha, Naldrimibas siloe, Anabona, biza, bonilla, ladodoc Acacal vel **Cicacal** vel **achatel cephice penci** vel **pam~ aru Atabanchata Adonay Eloy emagio Ebraaio acedith** vel **achedele brach** vel **barach spannel** vel **samanul melcadac Eray lyoia Amistra Ugana Machea** danit dama yrael vel **Rachiel helel homon segon gemas Jesus dominus deus** concede mihi ut preservare possim que facere Intendo ut per te piissime **Adonay** merear adimplere per **dominum** nostrum amen

Transectis tribus diebus incipiat preparare ut dictum est experimentum quod facere Intendat isti tres dies debent esse per clarissimi et suavissimi ante diem et horam Inceptionis et post has tres dies debet Incipere et preparare et expectare horam inqua debet Incipere postquam hora Inceptum fuerit operari postea potes preservare omnia hora sequenti et omnia supradicta debet exorcizator si aliquam artem ducere velit ad effectum

Iustum caput docet qualiter debet fieri cum balneo, ba[]neum est neccessarium in artibus cum Igitur aliquam artem facere volueris in ultimo die preparacionis artus preparatus et omnibus necessariis et horis et preletus [*preparatus] et de die et bona fide vadat ad fontem viuum vel ad flumen labes [*decurrens] aut ad balneum aut ad aquam calidam et expoliando omnes vestes dicat hos psalmos **dominus** Illuminacio, dixit Incipiens, dixi costodiam salvum me fac cantemus confitemini, quicunque vult et tum nudus set natus intret In balneum siue in aquam et dicat

Exorzizator

Exorizo te creature aqua per ipsum qui vatum [*in locum] constituit ut sine mora aliqua eius omnia spiritum [im]mundum atque fantasma ut mihi nocere non valeat per **dominum** nostrum **Iesum filium** tuum defensorem nostrum qui vivit et regnat per Infinita secula seculorum Amen. \\\\\\

In nomine **patris** et postea Incipiant se lavare sic dicendo **Narbalia Misalia dalphalia Annamalia, racharilia gedocheria balohalaria, gemaria, gegeon faria lesse faria gogay vel goiodits gomtay yayl dayl mysayl yoyl trachyl punli godep Sabaoth Adonay Agalon** vel **Tetragramaton celion** vel **cedyon Agenefton Stimulator primeunaton** et cum lotus fueris exas de balneo signando te et dicendo In nomine **patris** et aspergas cum aqua exorizator super faciem tuam dicend aspergas me **domine** etc et **vestiat sic** dicendo hos psalmos, **domine** ne in furore beati quorum **domine** exaudi de profundis cum In vocarem confitebar [*-bor] quomodo dilexi In exitu **Israel** in convertendo **domine** probasti et hamc [sic] oracionem sequentem. //

Adonay sanctissime et potens per potentissimum et corroboratissimum nomen **domini + El +** forte et admirabile bellum magnum et terribile te adoro te laudo te glorifico te benedico te Invoco tibi gracias ago ut hec sit aqua salutis [*salutaris] ut Immunditia abluatur a me et desiderium mei cordis per sanctissime **Adonay** possim omnibus in horis ad Implere tribus **pater** omnium creaturarum queso qui vivis **deus** per Infinita secula seculorum amen.

[203]

Deus est vere **Jehovah** qui dat uniuersis *ut sint quod sunt, et solo verbo vocali per **fillium** de nichillo produxit omnia que sunt, ut sint, is vocat* omnes stellas, omnem melitiam celi nominibus suis. etc.

Raphaell attributus fuit **Tobiae** ut parentum sanaret ex periculis liberaret **fillium**, et ei uxorem suam adduceret.

Ita Michael dei fortitudo, populum **dei** gubernat.

Gabriell dei nuntius missus fuit **danieli, Mariae, Zachariae, Iohannis Baptiste patri.**

Huius utaris ministerio cum metu et tremore creatoris tui, redemptoris tui et sanctificatoris tui viz, **patris et filii et spiritus sancti.**

Vivit anima tua in eternum per eum que in te creavit Invoco [*invoca] igitur **dominum deum tuum**, et [+illi] soli servias.

Invoca me in die tribulationis tue, et exaudi te eripiam te, et glorificabis me. dicit **dominus**, omnis ante Ignorantiae est tribulatio animi. Invoco ergo in ignorantia tua **dominum**, et exaudiet te, & above all remember ut honorem tribus **deo**, ac dicas cum psalmista, non nobis **domine** non nobis etc.

Nulla enim est virtus, vel in celo, vell in terra, vell inferno, que non descendat a **deo I** syed, et illi soli servias # **deus** a te requiret animum ut honores **filium filii** verbum custodias in corde tuo. Hunc si honoraveris, iam fecisti voluntatem **patris** qui in celis est<e>.